1.4 Исполнитель подтверждает свое соответствие предъявляемым требованиям к участникам 

закупки ст. 31 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

2. Цена Контракта и порядок расчетов 
2.1. Цена контракта (далее - цена контракта) составляет  520 548 (Пятьсот двадцать тысяч 

пятьсот сорок  восемь рублей  60 копеек) , в том числе НДС по налоговой ставке 5 (Пять) процентов, а 
в случае, если контракт заключается с лицами, не являющимися в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о налогах и сборах плательщиком НДС, то цена контракта НДС не облагается..